Приложение 1

к Административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги по выдаче (переоформлению,

продлению срока действия) разрешения

на право организации розничного рынка
	Главе администрации Колобовского городского поселения __________________

                                           (Ф.И.О. руководителя)

 от _______________________________________

(Ф.И.О. руководителя юридического лица)                                       __________________________________________

(полное наименование юридического лица)

                               ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении (переоформлении, продлении срока действия) разрешения

на право организации розничного рынка

Наименование юридического лица: ___________________________________________

                                    (полное и (если имеется) сокращенное

_________________________________________________________________________________________

   наименование (в т.ч. фирменное наименование), организационно-правовая форма юридического лица)

Адрес: _________________________________________________________________________________

(место нахождения юридического лица)

Адрес: _________________________________________________________________________________

(место расположения объекта или объектов недвижимости,  где предполагается организовать

 розничный рынок)

Телефон: _________________, факс: ________________, e-mai: ____________________

Государственный регистрационный номер (ОГРН): ______________________________

___________________________________________________________________________

(данные документа, подтверждающие факт внесения сведений о юридическом лице в Единый государственный реестр юридических лиц)

	ИНН

___________________________________________________________________________

(данные документа о постановке юридического лица на учет в налоговом органе)

Тип розничного рынка, который предполагается организовать:

___________________________________________________________________________

(универсальный, специализированный, сельскохозяйственный, сельскохозяйственный кооперативный)

Прошу выдать (переоформить, продлить (указать на какой срок) разрешение

на право  организации розничного рынка по адресу: ___________________________________

Приложение:

           1. Копии учредительных документов (оригиналы учредительных документов в

случае, если верность копий не удостоверена нотариально).

           2. Выписка  из Единого государственного реестра юридических лиц  или ее

нотариально удостоверенная копия.

           3. Нотариально   удостоверенная    копия   свидетельства  о  постановке

юридического лица на учет в налоговом органе.

           4. Нотариально удостоверенная копия документа, подтверждающего право на

объект  или  объекты  недвижимости, расположенные на территории, в пределах

которой предполагается организовать рынок.

________________________     _____________    ___________________________

(должность заявителя)                        (подпись)                   (расшифровка подписи)

Дата: ________________

М.П.

Отметка о приеме заявления:

__________________________                                      ___________________________

(подпись должностного лица,                                               (расшифровка подписи)

 принявшего документы)

Дата: ___________________